
Отдел образования Городишенекого района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Елюзань

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

04.09.2015г № 234

Об открытии школьного спортивного клуба «Зенит»

На основании решения педагогического совета от 31.08.2015г. №1 и в целях 
реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития детско- 
юношеского спорта в школе, приобщения к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 01.09.2015г. открыть на базе МБОУ ('0111 с.Верхняя Елюзань общественное 
объединение физкулыурно- оздоровительной направленности в форме школьного 
спортивного клуба ( далее ШСК «Зенит»):

2. Назначить старшую вожатую Ханбекову Г.Я. куратором ШСК «Зенит».
председателем совета клуба Исаева Р.Д.

3. Заместителю директора по ВР Слашкиной Д.М. выполнять работы по созданию 
нормативного- правого и методического обеспечения клуба.

Н.А.Ханбикова


